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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2016 года № ЧС-01-03-70
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 6 апреля 2016 года № ЧС-01-03-36 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по проведению текущего и капитального ремонта дворовой территории в районе Чертаново Северное  по адресу: ул.Кировоградская, д.5" 

	


В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы" и на основании обращения управы района Чертаново Северное города Москвы от 25 июля  2016 года № ЧС-16-525/6, поступившего 25 июля 2016 года, учитывая уточнение сметной стоимости по видам работ, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 6 апреля 2016 года № ЧС-01-03-36 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по проведению текущего и капитального ремонта дворовой территории в районе Чертаново Северное  по адресу: ул.Кировоградская, д.5",  изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                               Б.Б. Абрамов – Бубненков
Приложение 
к решению Совета депутатов муниципального округа 
Чертаново Северное 
от 25 июля 2016 года 

№ ЧС-01-03-70
Приложение 
к решению Совета депутатов муниципального округа 
Чертаново Северное 
от 06 апреля  2016 года 

№ ЧС-01-03-36

Мероприятия

по проведению текущего и капитального ремонта дворовой территории в районе Чертаново Северное по адресу: ул.Кировоградская, д.5 за счет средств стимулирования управ районов города Москвы
	№ п/п
	Адрес

 дворовой 

территории
	Ремонт

асфальтовых покрытий
	Установка /

ремонт

 бортового 

камня   
	Ремонт газона
	Установка нового ограждения
	Устройство/ремонт спортивной площадки
	Устройство / ремонт тренажерной площадки
(с установкой тренажеров, тренажерной беседки)
	Устройство / ремонт WorkOut/ спортивного комплекса

	
	
	кв.

м.
	тыс.

руб.
	пог

м.
	тыс.

руб.
	кв.

м.
	тыс.

руб.
	пог.м.
	тыс.

руб.
	шт.
	тыс.

руб.
	шт.
	тыс.

руб.
	шт.
	тыс.

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Ул.Кирово-градская, д.5
	1 000
	535,1
	360
	499,2
	1000
	419,9
	219
	954,2
	1
	2556,5
	1
	1208,5
	2
	1579,0

	
	Итого
	1 000
	535,1
	360
	499,2
	1000
	419,9
	219
	954,2
	1
	2556,5
	1
	1208,5
	2
	1579,0


                               (продолжение)

	№ п/п
	Адрес

 дворовой 

территории
	Устройство / ремонт игрового  комплекса
	Установка МАФ  
на детской площадке
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня (иск. трава, песочная зона)
	Установка лавочек/пергола со скамьей
	Установка урн
	Демонтажные работы
	Итого

	
	
	шт.
	тыс.

руб.
	ед.
	тыс.

руб.
	кв.м.
	тыс.

руб.
	шт.
	тыс.

руб.
	шт.
	тыс.

руб.
	тыс.

руб.


	тыс.

руб.

	1
	2
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1
	Ул.Кирово-градская, д.5
	1
	543,9
	6
	994,3
	555
	1306,1
	6
	69,4
	6
	9,1
	180,0
	10855,20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	1
	543,9
	6
	994,3
	555
	1306,1
	6
	69,4
	6
	9,1
	180,0
	10855,20


                            Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                                 Б.Б.Абрамов-Бубненков
